
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2013 METŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO 

 

2013 m. vasario 22 d. Nr. TS-4.34 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2003 m. birželio 10 d. įstatymu Nr. IX-1607 (Žin., 2003, Nr.61-2760; 

2004, Nr.25-754; 2007, Nr.80-3217; 2010, Nr.137-7005) ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr.D1-201 „Dėl savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos aprašo, savivaldybių aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos ir savivaldybių aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklių 

patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr.30-1416), Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2013 m. sąmatą (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 

 



 

 
PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.34 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

 

SAVIVALDYBIŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2013 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO SĄMATA 

 

 

1. Informacija apie Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

(toliau – Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai Numatoma 

surinkti 

lėšų, Lt 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką  200000 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius. 20000 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija  0 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 40300 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 260300 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą  80000 

1.7. Viso numatoma surinkti lėšų 2013 m.  340300 

1.8. 2012 m. lėšų likutis už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą -388 

1.9. 2012 m. lėšų likutis Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai 

programai skirtinos lėšos (20 proc.) 

-10150 

1.10. 2012 m. lėšų likutis Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos (80 

proc.) 

164280 

1.11. Viso 2012 m. lėšų likutis 153742 

1.12. Iš viso 2013 m. Programos lėšos  494042 

 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 

Lėšos, Lt 

1.13. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

44000 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  -10150 

1.15. Iš viso (1.13. + 1.14.): 33850 

 

 

Eil. 

Nr. 

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, Lt 

1.16. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

226838 

1.17. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  153742 



1.18. Iš viso (1.16. + 1.17.): 380580 

 

 

Eil. 

Nr. 

(4) Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 

Lėšos, Lt 

1.19. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 80000 

1.20. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  -388 

1.21. Iš viso (1.19. + 1.20.): 79612 

 

2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Skiriama 

lėšų, Lt 

2.1. Miško sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų, įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 

79612,39 

 Iš viso:  79612,39 

 

 

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Skiriama 

lėšų, Lt 

3.1. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 33849,45 

 Iš viso:  33849,45 

 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Skiriama 

lėšų, Lt 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės 58000 

4.1.1. Biologinės įvairovės išsaugojimo priemonių, numatytų Biologinės įvairovės 

išsaugojimo veiksmų plane, saugomų rūšių ir natūralių buveinių apsaugos 

priemonių įgyvendinimo darbų finansavimas 

3000 

4.1.2. Neigiamą poveikį aplinkai darančių bešeimininkių statinių, įrenginių, jų 

liekanų griovimo, ardymo, tamponavimo, konservavimo, po statinio 

nugriovimo aplinkos sutvarkymo darbų finansavimas 

45000 

4.1.3. Valstybinio fondo žemėje esančių bešeimininkių karjerų ir durpynų, kurių 

ištekliai neįtraukti į valstybės balansą, rekultivavimo ir (ar) sutvarkymo 

darbai 

10000 

4.2. Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės 10000 

4.2.1. Komunalinių atliekų rūšiavimui jų susidarymo vietose skirtų priemonių 

įsigijimo finansavimas 

10000 



Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Skiriama 

lėšų, Lt 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 

164000 

4.3.1. Atliekų surinkimo, transportavimo, perdirbimo, kitokio naudojimo ar 

šalinimo darbų finansavimas 84000 

4.3.2. Atliekų, kuriomis užteršta teritorija, nustatymo ir atliekomis užterštos 

teritorijos išvalymo ir sutvarkymo darbų finansavimas 80000 

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 50000 

4.4.1. Sorbentų ir kitų priemonių, reikalingų avarijų, įvykių padariniams likviduoti, 

įsigijimo finansavimas 

10000 

4.4.2. Savivaldybės aplinkos oro kokybės ir triukšmo valdymo programos ir jos 

priemonių plano parengimo, tikslinimo ir šių priemonių įgyvendinimo darbų 

finansavimas   

40000 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės 28580 

4.5.1 Visuomenės informavimo aplinkosaugos klausimais per visuomenės 

informavimo priemones darbų finansavimas 

10000 

4.5.2. Aplinkosauginių akcijų, renginių, talkų, parodų organizavimo finansavimas 3000 

4.5.3. Knygų, plakatų, lankstinukų, bukletų, skrajučių ir spaudinių (laikraščiai ir 

žurnalai) aplinkosaugine tema spausdinimo (leidybos), įsigijimo, platinimo 

darbų finansavimas 

15580 

4.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

70000 

4.6.1. Pavojų keliančių medžių šalinimo darbų finansavimas 50000 

4.6.2. Naujų želdinių įsigijimo ir veisimo darbų finansavimas 20000 

 Iš viso:  380580 

 

________________ 

 

 

 

 

 


